
 

 

  ２０２５年７月吉日 

取引先各位 

       

岩崎電気株式会社 

伊東電機販売社 
 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社は下記の期間を夏期休業とさせていただ

きますのでご案内申し上げます。 

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ご協力を賜わります 

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 休業期間：２０２５年８月１２日（火）～８月１５日（金）まで 

 

      ８月１８日(月)より、通常通り営業致します。 

 

 

以上 

       


